Articulus 13^o.

Hereticū sic p̄cedit. Videtur
 qz corpora damnatoꝝ puniē
 tur om̄ib⁹ et fletu corporali
 b⁹. Dicit̄ enim Judith. vltimo Dabit
 ignē et vermes in carnes eoz. Et hō
 mis spūalis nō dat̄ in carnē s̄ magis
 in animam. Et vermis quo reprobi pu
 nient̄ nō ē tm̄ spūalis s̄ etiam corpo
 ralis. Item Luce. 13. dicit̄ quedam

glo. Qd̄ per fletum quem dominus
 reprobis p̄minat pōt̄ p̄bari vā corpo
 rā resurrectio. qd̄ nō eēt si fletus ille
 eēt tm̄ spūalis. Et c. Et d̄ qz hōmis
 q̄ punient̄ reprobi ē immortalis. Ita vlt
 timo. Uerū corp⁹ n̄ moriet̄. Et nul
 lū aīal hz ordinē ad immortalitatē nisi
 hō. Et hōmis ille nō erit mālis. Pre
 terea i fletu corporali sit qdā resolutō
 lacrymarū. Et de corp⁹ finitū a quo
 aliqd̄ p̄tinueresolutū nisi fiat aliqua
 restauratio: tādē p̄sumit̄. Cum ḡ cor
 porib⁹ dānatoꝝ nulla restauratio fiat
 deperdit̄: videtur qz fletus qui erit̄ eis
 perpetuus non erit mālis. **R** d̄
 qz circa hoc aug. li. 20. ce. ci. dicit̄ ponit
 diuersas opiniones sic dicens. In pe
 nis maloz et inextinguibilis ignis
 et viuacissimus vermis ab alijs atqz
 alijs aliter atqz aliter ē expōsit⁹. Alij
 quippe vt vnqz ad animū reuulerunt,
 alij vt ūqz ad corp⁹, alij ad corp⁹ ignē
 ad animam tropice vermē, quod esse
 credibilius videtur. Unde sequen
 tes augustinum dicimus qz vermis
 ille erit spūalis: vt ipse remorsus p̄
 scie interius aīam corrodens vermis
 dicatur, et similis fletus erit spūalis: vt
 ipse dolor fletus dicat̄. Aliquo tamē
 mō pōt̄ dici corporalis fletus etiam
 sine lacrymarū emissionē, vt fletus di
 cat̄ non solum dolor aīe: s̄ dispositio
 qua corpus disponitur anima dolente.
 Ad p̄mū ḡ d̄ qz locutio illa tro
 pica est: et sic possumus per carnes ex
 ponere aīas ipioꝝ q̄ carnales fuerūt.
 Ad finē d̄ qz fletus corporalis mō
 p̄dicto sine lacrymarum emissionē
 sufficit ad veritatem resurreccionis

insinuandam, si tamen sustinetur quod
 omnis et stertus eunt corporales, posset
 dici quod divina virtute et omnis ille sustinetur
 refert et lacrimarum operatio restauraret.

Ovide quod de sensibus sacre scri-
 pture. Et circa hoc quod tria
 primo videtur proter sensus litera-
 les in verbis sacre scripture alij sensus la-
 teant. Secundo vero numero sensum sacre scrip-
 ture. Tertio videtur isti sensus inveniuntur
 in alijs scripturis.

Arriusius. i. 4.

Homini sic procedit. Ut quod in
 eisdem verbis sacre scripture non
 lateant plures sensus quod dicitur
 omnibus semel scriptis non est videndum equo-
 ce vel multiplex. Sed pluralitas sensuum
 facit multiplicem locutionem. Et in eadem
 locutione sacre scripture non possunt plures
 sensus lateant. Preterea sacra scriptu-
 ra ordinata est ad intellectus secundum illud
 psalmi. Declaratio sermonum tuorum dat intel-
 lectum. Sed multiplicitas sensuum obnu-
 bilat intellectum. Et non debent in sacra scrip-
 tura multi sensus esse. Preterea
 id quod potest esse occasio erroris dicitur in sa-
 cra scriptura vitari. Sed ponere ali-
 quos sensus preter litteralem in scriptu-
 ra potest esse occasio erroris, quia quilibet
 posset exponere sacram scripturam secundum
 quod ipse veller ad confirmationem opini-
 onis sue. Et non debent esse plures sen-
 sus in sacra scriptura. Preterea augu-
 stinus dicit, et super geneseos ad litteram. Quod maiorem
 sacre scripture auctoritatem quam omnis hu-
 mani ingenij perspicacitas, ergo ille
 sensus qui non habet auctoritatem ad
 aliquid confirmandum non est conveniens
 sensus sacre scripture, Sed nullus sen-